



### Nieruchomości gruntowe przy ulicy Skośnej i Działkowej w Ornontowicach na sprzedaż!

**10 sierpnia 2017 r. o godz. 9:00 i 10:00** odbędą się przetargi na sprzedaż prawa własności do niezabudowanych nieruchomości gruntowych.

- godz. 9:00: II przetarg ustny nieograniczony na nieruchomość gruntową przy ulicy **Skośnej** w Ornontowicach, składającą się z 6 działek o łącznej pow. 0,7212 ha. Cena wywoławcza wynosi **472 700,00 zł** (do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony 23% podatek VAT), wadium płatne do 4 sierpnia 2017 r.;

- godz. 10:00: III przetarg ustny nieograniczony na nieruchomość gruntową przy ulicy **Działkowej** w Ornontowicach, składającą się z 4 działek o łącznej powierzchni 4,2667 ha. Cena wywoławcza wynosi **1 452 400,00 zł** (do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony 23% podatek VAT), wadium płatne do 4 sierpnia 2017 r.

Ponadto informujemy, że już wkrótce Gmina Ornontowice wystawi na sprzedaż działki w rejonie ul. **Zamkowej**, oznaczone ewidencyjnymi numerami: 3153/170, 3151/170, 3149/170 i 3147/170. Więcej informacji o przetargach na stronie: [www.bip.ornontowice.pl](http://www.bip.ornontowice.pl), pod nr tel. 32 3306229.

### Budowa bulodromu

Urząd Gminy Ornontowice informuje, iż w dniu 21 czerwca 2017 r. została podpisana umowa na realizację zadania pod nazwą **Budowa bulodromu i siłowni na świeżym powietrzu wraz z zagospodarowaniem terenu w rejonie Parku Gminnego**. W ramach zadania zrealizowany będzie następujący zakres:

1. Roboty przygotowawcze – ziemne.
2. Komunikacja – alejka spacerowa.
3. Bulodrom – boisko do gry w bule o wymiarach 15m x 4m.
4. Siłownia plenerowa – 8 zestawów po 2 urządzenia.
5. Plac zabaw – wydzielona i ogrodzona strefa zabaw dla najmłodszych.
6. Mini golf – boisko do minigolfa z 8 dołkami.

Wyżej wymieniona część zostanie zrealizowana w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. Wysokość przyznanego dofinansowania wynosi 63,63% kosztów kwalifikowalnych.

Ponadto, w ramach środków własnych, z budżetu Gminy Ornontowice zostaną zrealizowane:

1. Kręgielnia – tor do gry w kręgle o wymiarach 12,5m x 1,2m.
2. Elementy małej architektury – ławki, kosze na śmieci, tablice informacyjne, stojaki na rowery, szafy na rekwizyty
3. Nasadzenia – roślinność ochronna i parkowa.
4. Część elektryczna – oświetlenie 7 lamp.

W najbliższym czasie Wykonawca zamówi wyżej wymienione urządzenia, natomiast prace w terenie zostaną rozpoczęte w miesiącu sierpniu 2017 r.




„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

### Przebudowa ul. Zamkowej

Urząd Gminy Ornontowice informuje, iż została podpisana umowa na wykonanie **Przebudowy ul. Zamkowej w Ornontowicach na odcinku od wyjazdu z KWK „Budryk” do granicy z Czerwionką – Leszczyny, etap II** (od nr 14 do nr 34). Zadanie zostanie sfinansowane w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019, środków Powiatu Mikołowskiego oraz Gminy Ornontowice. Prowadzącym zadanie jest Powiatowy Zarząd Dróg w Mikołowie z/s w Łaziskach Górnych. Zakres robót obejmuje wykonanie następujących prac:

- wymiana nawierzchni jezdni w szerokości 9m wraz z odcinkową wymianą konstrukcji jezdni,
- wyznaczenie po obu stronach jezdni pasów ruchu szerokości 1,5m dla rowerzystów,
- wymiana nawierzchni chodników szerokości 1,5 – 2m po obu stronach jezdni,
- wymiana nawierzchni zjazdów do posesji,
- budowa zatoki autobusowej,
- modernizacja kanalizacji deszczowej,
- wprowadzenie nowego oznakowania pionowego oraz poziomego.

Przebudowa II etapu ul. Zamkowej jest jednym z kolejnych etapów modernizowanych dróg na terenie Gminy Ornontowice poprawiając tym samym bezpieczeństwo ruchu kołowego jak i pieszych poruszających się na terenie gminy. Termin realizacji zadania – do końca października br.

<u>Koncerty w Amfiteatrze:</u>	
<b>Niedziela z piosenką włoską – Latino Lovers – 9 lipca</b>	17:30 Latino Lovers – koncert muzyki włoskiej, gdzie każde pokolenie znajdzie coś dla siebie. Usłyszymy utwory m.in. Rickiego Martina.
<b>Niedziela z Reggae – 16 lipca</b>	17:30 Impreza z muzyką reggae. Dobry czas na wsłuchanie się w zachodne rytmy muzyki natury i wolności.
	18:30 Gwiazdą wieczoru będzie zespół Rastafajrant.
<b>Niedziela lat 20-tych Koncert „Zawiało” – 23 lipca</b>	17:30 Formacja „Zawiało” przeniesie Państwa w czasy dwudziestolecia międzywojennego, gdzie w towarzystwie niezwyklej muzyki usłyszą Państwo poezję tamtego okresu, m.in. wiersze Marii Pawlikowskiej – Jasnorzewskiej, Leopolda Staffa czy Juliana Przybosa.
	19:00 Finał projektu „Lato w teatrze”.
<b>Young Stage - 30 lipca</b>	15:00 Young Stage zabrmi po raz drugi, mocniejszy i lepszy niż dotychczas. Jest to okazja dla młodych zespołów, które będą mogły zaprezentować swoje umiejętności na scenie.
	20:00 Gwiazda wieczoru: Hertz Klekot, zwycięzcy ubiegłorocznej edycji.
<u>Koncert w Świątyni Dumania:</u>	
<b>2 lipca godz. 17:00</b>	Koncert zespołu Manowce.
<u>Warsztaty:</u>	
5 lipca – Filcowa łąka 12 lipca – Ramki na wspomnienia z wakacji 19 lipca – Gadulce – Co powiedzą klamerki 26 lipca – Zwierzątka ukryte w kamieniach	
Dodatkowo w lipcu odbędzie się turniej w grę fifa – „Fifa na dużym ekranie”, który podczas ferii zimowych przyciągnął dużą grupę młodzieży żądnej zdrowej, sportowej rywalizacji. W sierpniu zorganizowane zostaną warsztaty z nagłośnienia i oświetlenia sceny dla młodych ludzi interesujących się techniką sceny. Zaś od 31 lipca ruszają warsztaty pt. „Jak stworzyć film na YouTube przy pomocy własnego telefonu/tableta”. Zajęcia odbywać się będą w ARTerii w godzinach 10:00-13:00 a trwać będą do 4 sierpnia.	
Informacje dodatkowe: ARTeria CKiP: tel/fax 32 235 46 98; email: <a href="mailto:sekretariat@centrumarteria.pl">sekretariat@centrumarteria.pl</a>	

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała Archanioła oraz ARTeria Centrum Kultury i Promocji w Ornontowicach postanowiły zwrócić uwagę na wyjątkowe obiekty znajdujące się w naszej gminie, poprzez wspólną organizację konkursu plastycznego pt. „**Przydrożne Krzyże Ornontowic**”. Celem konkursu jest promocja dziedzictwa kulturowego oraz rozwój umiejętności plastycznych. Prace można składać **do 1 września 2017 r.** Uczestnicy podzieleni będą na cztery kategorie wiekowe: od 6 do 9 lat, od 10 do 13 lat, od 14 do 18 lat oraz powyżej 18 roku życia i w dwóch kategoriach plastycznych: malarstwo – dowolna technika, rysunek – dowolna technika. Szczegółowe informacje uzyskać można na stronie Parafii ([www.ornontowice.wiara.org.pl](http://www.ornontowice.wiara.org.pl)) i ARTerii ([www.centrumarteria.pl](http://www.centrumarteria.pl)) oraz w biurach ARTerii i kancelarii.

W dniach **17 lipca do 4 sierpnia 2017 r. Gminna Biblioteka Publiczna w Ornontowicach** będzie nieczynna z powodu skontrum zbiorów bibliotecznych (inventaryzacja). W pozostałe dni pracy w okresie wakacyjnym biblioteka będzie czynna od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00.

Zakład Gospodarki Zasobami Gminy w Ornontowicach informuje, że w dniach od 1 lipca do 31 sierpnia obiekty sportowe „**Moje Boisko - Orlik 2012**” będą czynne codziennie w godzinach 10:00 – 22:00.

W związku z okresem urlopowym w miesiącu lipcu br. **Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych** czynny będzie od poniedziałku do piątku w godzinach od 13:00 do 17:00.

### **Teatr Naumiony z Ornontowic laureatem nagrody Związku Górnośląskiego im. Wojciecha Korfańtego**

Teatr Naumiony z Ornontowic został uhonorowany nagrodą Związku Górnośląskiego im. Wojciecha Korfańtego. 19 czerwca br. Teatr otrzymał laur za promowanie naszego regionu i *ślonskiej godki* w całym kraju. Ostatni spektakl „Kopidoł”, tragikomiczna opowieść o losach wielopokoleniowej rodziny, w której codzienność zakłóca śmierć seniora rodu, zdobyła uznanie w oczach widzów i krytyków w całym kraju. W roku 2016 Teatr Naumiony ze spektaklem „Kopidoł” wziął udział w programie TEATR POLSKA Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego. Spektakl „Kopidoł” został również nominowany do nagrody teatralnej Złote Maski 2016, przyznawanej najlepszym spektaklom premierowym zrealizowanym na terenie województwa śląskiego. Nagroda im. W. Korfańtego to kolejne wyróżnienie, z którego zespół teatru jest niezwykle dumny i które motywuje do ciągłego rozwoju. Gratulujemy!



Miesięcznik bezpłatny. Redakcja zastrzega sobie prawo do dokonywania skrótów otrzymanych tekstów.

Wydawca: Gmina Ornontowice - Urząd Gminy Ornontowice Druk: Urząd Gminy Ornontowice  
Adres i siedziba wydawcy: 43-178 Ornontowice, ul. Zwycięstwa 26a, [www.ornontowice.pl](http://www.ornontowice.pl)  
Siedziba redakcji i jej adres: Urząd Gminy Ornontowice, 43-178 Ornontowice, ul. Zwycięstwa 26a  
Redakcja: Iwona Skrzypczyk  
Redaktor naczelny: Iwona Skrzypczyk  
Kontakt: tel. (32) 33-06-225; e-mail: [ug@ornontowice.pl](mailto:ug@ornontowice.pl)